平成２８年２月８日
各      位

会 社 名  株式会社ジュンテンドー
代表者名  代表取締役社長 飯塚  正
（コード番号 9835 東証第二部）
問合せ先  常務取締役管理本部長

   吉野 順祥
（TEL ０８５６‐２４‐２４００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月 1 日付で下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知
らせいたします。

記
１． 組織変更（平成 28 年 3 月 1 日付）

物流事業部の事業部制を廃止し、物流センター部および物流企画室を統合し物流部を
新設する。

２． 人事異動（平成 28 年 3 月 1 日付）

 （１）役員の異動
氏  名 新 役職担当 現 役職担当

森 川   修  取締役 商品事業部長 取締役 商品事業部長
    兼 商品企画室長

鮫 島   実  取締役 総務部担当 取締役 総務部長

（２）部長等の異動

氏  名 新 役職担当 現 役職担当

小 田 恭 司 経営企画室長
 兼 総務部長  商品Ⅰ部長

本 田 正 樹  商品企画室長  商品Ⅰ部 DB（ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰﾀｰ）

内 田 浩 司 商品Ⅰ部長  第 2 店舗指導部
岡山エリアマネジャー

中 村 敏 幸 物流部付部長 物流事業部長
兼 物流企画室長

小 林 光 三 物流部長 物流センター部長

 以 上